Министерство образования и науки республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

П Р И К А З

«%_3» А], 2023г. № %?!“0

О создании рабочей группы
Центр содействия трудоустройству выпускников

На основании Положения «О Центре содействия трудоустройству выпускников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение в новой редакции (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей гругпты Центра содействия трудоустройства

выпускников ГАПОУ РХ СПТ в составе:

Направления деятельности Ответственные

Руководитель ЦСТВ Маколкина И.С., специалист по
трудоустройству и профориентации

Ответственный за работу с сайтом Маколкина И.С., специалист по
трудоустройству и профориентации

Информационное сопровождение ЦСТВ Шуляк Л.Ф., преподаватель

Социально психологическое сопровождение Мельник Р.А., педагог психолог;
ЦСТВ Талых С.А., социальный педагог
Дополнительное профессиональное Елисеева М.Г., преподаватель
образование
Организация профориентационной работы со Безъязыкова О.А., педагог—организатор;
ип<олъниками Щербакова В.А., преподаватель;

Маколкина И.С. специалист по
трудоустройству и профориентации

Организация профориентационных Классные руководители и мастера
мероприятий с обучающишлся вьшускных производственного обучения
групп по определению занятости и
трудоустройству выпускников
Мониторинг трудоустройства выпускников Классные руководители и мастера
2022 и 2023 года выпуска производственного обучения

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР
Щербакову В.А.

Директор % Н.Н. Каркавина